
 

 

 
UNIONE DEI COMUNI “TERRE DEL MARE E DEL SOLE” 

FASCIA ORIENTALE DELLA PROVINCIA DI TARANTO 
STRUTTURA UNICA PER IL PAESAGGIO 

 
Prot. n. 2025/0000986                                                           Lizzano, 02/09/2025 

 

Ordine rchitetti Bari 

oappc.bari@archiworldpec.it 

 

Ordine Architetti Brindisi 

archbrindisi@pec.aruba.it 

 

Ordine Architetti Taranto 

oappc.taranto@archiworldpec.it 

 

Ordine Architetti Foggia 

oappc.foggia@archiworldpec.it 

 

Ordine Architetti Lecce 

Architettilecce@archiworldpec.it 

 

Ordine Architetti BAT 

Architetti-bat@archiworld.it 

 

Ordine Ingegneri Bari 

segreteria@pec.ordingbari.it 

 

Ordine Ingegneri Brindisi 

ordine.brindisi@ingpec.eu 

 

Ordine Ingegneri Taranto 

ordine.taranto@ingpec.eu 

 

Ordine Ingegneri Foggia 

ordine.foggia@ingpec.eu 

 

Ordine Ingegneri Lecce 

ordine.lecce@ingpec.eu 

 

Ordine Ingegneri BAT 

ordine.trani@ingpec.eu 

 

Collegio Geometri Brindisi 

collegio.brindisi@geopec.it 

 

Collegio Geometri Taranto 

collegio.taranto@geopec.it 

 

Collegio Geometri Foggia 

collegio.foggia@geopec.it 
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Collegio Geometri Lecce 

collegio.foggia@geopec.it 

 

Collegio Geometri BAT 

collegio.barlettaandriatrani@geopec.it 

 

Collegio Geometri Bari 

collegio.bari@geopec.it 

 

Collegio Periti Agrari Taranto 

collegio.taranto@pec.peritiagrari.it 

 

Collegio Periti Agrari Bari 

collegio.bari@pec.peritiagrari.it 

  

Collegio Periti Agrari Brindisi 

collegio.brindisi@pec.peritiagrari.it 

 

Collegio Periti Agrari Lecce 

collegio.lecce@pec.peritiagrari.it 

 

Collegio Periti Agrari Foggia 

collegio.foggia@pec.peritiagrari.it 

 

Collegio Agrotecnici Taranto 

taranto@pecagrotecnici.it 

 

Collegio Agrotecnici Bari - BAT 

bari@pecagrotecnici.it 

 

Collegio Agrotecnici Lecce - Brindisi 

lecce@pecagrotecnici.it 

 

Collegio Agrotecnici Foggia 

foggia@pecagrotecnici.it 

 

Ordine dei Geologi della Regione Puglia 

presidente.orgpuglia@epap.sicurezzapostale.it 

 

Ordine Nazionale dei Biologi 

protocollo@peconb.it 

 

Ordine dei Dottori e Forestali della Provincia di Bari 

protocollo.odaf.bari@conafpec.it 

 

Ordine dei Dottori e Forestali della Provincia di Brindisi 

protocollo.odaf.brindisi@conafpec.it 

 

Ordine dei Dottori e Forestali della Provincia di Taranto 

protocollo.odaf.taranto@conafpec.it 

 

Ordine dei Dottori e Forestali della Provincia di Foggia 

protocollo.odaf.foggia@conafpec.it 

 

Ordine dei Dottori e Forestali della Provincia di Lecce 

protocollo.odaf.lecce@conafpec.it 

 

Confederazione Italiana Archologi 
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regione.puglia@archeologi-italiani.it 

 

Associazione Nazionale Archeologi Puglia 

puglia@archeologi.org 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO - SELEZIONE Dl N. 5 PROFESSIONISTI PER LA 

COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE LOCALE PER IL PAESAGGIO E VALUTAZIONE 

AMBIENTALE STRATEGICA DELLA STRUTTURA UNICA PER IL PAESAGGIO C/O 

L’UNIONE DEI COMUNI TERRE DEL MARE E DEL SOLE 

 

Al fine di poter dare informazione ai Vs. iscritti, in allegato alla presente si trasmette l’Avviso Pubblico e la 

modulistica di cui in oggetto, approvati con Determinazione n. 93 del 02/09/2025. 

 

Tanto per quanto di propria competenza.  

 

 

 

                                                                                      Il Responsabile della Struttura Unica per il Paesaggio 

Ing. Valentina BRANCONE 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 
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